

Kommissorium for kostkoordineringsmøder mellem produktionskøkken og pleje- og demensplejeboliger

Kommissoriet gælder for	<p>Daglig leder i Mad og Måltid, Horsens Kommune og køkkenets kontaktperson til afdelingen.</p> <p>Daglig ledere i pleje- og demensplejebolig afdelinger i Horsens Kommune og kost-nøglepersoner fra afdelingen.</p>
Formål med koordinationsmøder	<p>Tværfaglige samarbejds-møder mellem plejeboligafdelinger og produktionskøkken</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sikre levering af den rette mad til afdelingens beboere med henblik på at dække ernæringsmæssige behov og tilgodese præferencer. • Fremme muligheder for "det gode måltid" med hensyn til god spisekvalitet, sensoriske oplevelser og servering.
Koordinationsmødernes faglige indhold og struktur	<p>Der gennemføres strukturerede koordinationsmøder med dagsorden og referat. Møderne varer ca. en time.</p> <p>Mødeplanlægger/mødeleder</p> <ul style="list-style-type: none"> • Daglig leder af produktionskøkkenet. <p>Dagsorden</p> <ul style="list-style-type: none"> • Rammer for bestilling og levering af mad til afdelingen • Status på mængder til afdelingen herunder madspild • Status på måltider og servering af mad i afdelingen bl.a. duft i afdelingen • Beboernes præferencer og forventninger vedrørende det fremtidige kosttilbud • Samarbejdet mellem køkken og afdeling • Udviklingsområder – status på igangværende og nye ideer <p>Referat</p> <ul style="list-style-type: none"> • Referatet udfærdiges af den daglige leder af produktionskøkkenet senest en uge efter mødets afholdelse. • Referatet gemmes På G-drevet under Mad og Måltid i mappen Kostkoordineringsmøder: <i>G:\Mad og Måltid\Kostkoordineringsmøder</i>
Koordinationsmødernes afholdelse	<p>Mødehyppighed</p> <ul style="list-style-type: none"> • 2. - 3. måned i hver pleje- og demensplejebolig afdeling. <p>Møde planlægning</p> <ul style="list-style-type: none"> • Næste møde aftales/planlægges ved hvert ernæringsmøde eller kører i et fast rul i kalenderen • Daglig leder af køkkenet indkalder til møderne
Kommissoriet er udarbejdet af:	<p>Funktionsleder for Mad og Måltid. Ernæringsgruppen (tre personer): To daglig leder i plejebolig og en klinisk diætist. Mad og Måltid.</p>

Kommissorium for kostkoordineringsmøder mellem produktionskøkken og pleje- og demensplejeboliger

Kommissoriet er godkendt af:	Funktionsledergruppen i Sundhedscenter Horsens:
Dato: 4. september 2019	
Kommissoriet revurderes:	Kommissoriet revurderes senest september 2021.
Ansvarlig for implementering	Daglige ledere i Mad og Måltid, Horsens Kommune. Daglige ledere i pleje- og demensplejeboligheder i Horsens Kommune.